
UCHWAŁA NR XL/308/2023 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz art. 212 ust. 1 pkt 2; art. 214 pkt 1; art. 215; 
art. 216 ust. 2 pkt 1; art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 ppkt b), ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023, przyjętej Uchwałą Nr XXXIX/302/2022 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2022 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 505/2023 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 87.930.504,91 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 67.303.758,55 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.626.746,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
powiatu, w wysokości 4.757.003,36 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 183.173,36 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 
4.573.830 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”; 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 119.973,85 zł; 

2) celowe w wysokości 1.761.176 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”;. 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1F7BB4-D6B1-4C73-B2C6-2AAE571545D0. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2023

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 0,00600 17 000,0017 477 870,00 17 494 870,00

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 17 000,0017 476 900,00 17 493 900,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 0,0017 000,000,00 17 000,00

Różne rozliczenia 88 737,36758 0,001 972 887,21 1 884 149,85

Rezerwy ogólne i celowe 88 737,3675818 0,001 969 887,21 1 881 149,85

Rezerwy4810 88 737,360,001 919 887,21 1 831 149,85

Ochrona zdrowia 0,00851 71 737,364 742 942,00 4 814 679,36

Szpitale ogólne 0,0085111 68 000,004 721 500,00 4 789 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 0,0068 000,000,00 68 000,00

Pozostała działalność 0,0085195 3 737,3621 442,00 25 179,36

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/308/2023
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 6 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1F7BB4-D6B1-4C73-B2C6-2AAE571545D0. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

6639 0,003 737,363 000,00 6 737,36

88 737,36RAZEM WYDATKI 88 737,3687 930 504,91 87 930 504,91

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1F7BB4-D6B1-4C73-B2C6-2AAE571545D0. Uchwalony Strona 2



Zestawienie planwanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu

Budżet na rok 2023

WYDATKI

jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Transport i łączność600 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Gmina Chodzież - "Wsparcie strategii niskoemisyjnej na terenie
miasta Chodzieży- etap II"

0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 74 737,36 0,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne85111 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/308/2023
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 6 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1F7BB4-D6B1-4C73-B2C6-2AAE571545D0. Uchwalony Strona 1



jednostka otrzymująca
dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie
dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Szpital Powiatowy im. Romana Drewsa w Chodzieży- "Zakup 2
sztuk aparatów do znieczulania ogólnego wraz z
kardiomonitorami"

0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 6 737,36 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

6639 0,00 0,00 6 737,36 0,00 0,00 0,00

Województwo Wielkopolskie - "Wyposażenie środowisk
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany..."

0,00 0,00 6 737,36 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 183 173,36 4 451 510,00 0,00 122 320,00

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1F7BB4-D6B1-4C73-B2C6-2AAE571545D0. Uchwalony Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2023

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 88 737,36758 0,001 969 887,21 1 881 149,85

Rezerwy ogólne i celowe 88 737,3675818 0,001 969 887,21 1 881 149,85

Rezerwy4810 88 737,360,001 919 887,21 1 831 149,85

Ogólna 88 737,360,00208 711,21 119 973,85

88 737,36RAZEM WYDATKI 0,001 969 887,21 1 881 149,85

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/308/2023
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 6 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1F7BB4-D6B1-4C73-B2C6-2AAE571545D0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 10 Punkt 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

